
ПРОТОКОЛ № 3

засідання Молодіжної ради при виконавчому комітеті Кропивницької
міської ради 

м. Кропивницький                                                                   25 серпня 2021 рік  

Усього членів: 9 осіб

Присутні:  Дмитро  Харкевич,  Анна  Ковальова,  Вікторія  Поліщук,
Катерина Колтунова, Олексій Кісенко, Олександр Лещенко

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про обговорення заходу “Очевидці Незалежності”, який проводила
Молодіжна рада до 30 років Незалежності України.

2. Про  оновлення  Положення  Молодіжної  ради  при  виконавчому
комітеті Кропивницької міської ради

3. Про план роботи Молодіжної ради на вересень-жовтень
4. Про участь Молодіжної ради у святкових заходах до Дня Міста
5. Про створення сторінок Молодіжної ради у соціальних мережах та

рекламу діяльності ради
6. Про участь у Всеукраїнському форумі молодіжних рад у Харкові

ПИТАННЯ 1

СЛУХАЛИ:

По  першому  питанню  слухали  голову  Молодіжної  ради  Дмитра
Харкевича,   Олександра  Лещенка  про  проведений  захід  до  Дня
Незалежності  України  “Очевидці  Незалежності”,  який  організувала
Молодіжна рада. О. Лещенко озвучив вдалі моменти організації та ті, які
варто вдосконалити.

УХВАЛИЛИ:

Врахувати зауваження та коментарі при плануванні майбутніх заходів та
підсилити слабкі сторони.



ПИТАННЯ 2

СЛУХАЛИ:

По другому питанню слухали Олексія Кісенка про оновлення Положення
Молодіжної  ради,  який  вивчав  типове  Положення  та  вносив  правки,
базуючись на особливості та потреби Молодіжної ради при виконавчому
комітеті Кропивницької міської ради.

УХВАЛИЛИ:

Детально ознайомитися з Положенням Молодіжної ради всім учасникам
та до наступного зібрання підготувати питання та пропозиції,  якщо такі
будуть.

ПИТАННЯ 3

СЛУХАЛИ:

Вікторію Поліщук, секретаря Молодіжної ради, про планування роботи на
вересень-жовтень 2021 року на основі головних функцій Молодіжної ради.
Було внесено пропозицію провести консультацію з експертами з роботи
Молодіжних рад для визначення основних напрямків роботи.

Катерину  Колтунову  про  участь  Молодіжної  ради  при  виконавчому
комітеті  Кропивницької міської ради у Фестивалі стріт-арту у творчому
просторі Mir 2.0 17-го вересня.

УХВАЛИЛИ:

1) Запросити  на  наступне  засідання  Молодіжної  ради  експертів  з
роботи Молодіжних рад для консультації щодо визначення основних
напрямків роботи ради.

2) Підготувати моніторингове дослідження інтересів та потреб різних
цільових аудиторій серед молоді Кропивницького та проводити його
на найближчих заходах,  організованих Молодіжною радою або на
заходах, до яких рада долучається.

3) Взяти  участь  у  Фестивалі  стріт-арту  у  творчому просторі  Mir  2.0
17-го вересня 2021 року.

4) Провести захід до Дня Міста 18-го вересня 2021 року.



ПИТАННЯ 4

СЛУХАЛИ:

Дмитра  Харкевича,  голову  Молодіжної  ради,  про  участь  у  святкових
заходах до Дня Міста 18-го вересня 2021 року на Дворцовій на локації
“Пам'ятник першому трамваю”. 

Олександра  Лещенка,  який  вніс  пропозицію  проведення  Молодіжної
радою театралізованої екскурсії містом та створення фотозони з Марком
Кропивницьким.

Анну Ковальову, заступницю голови Молодіжної ради, яка запропонувала
організувати концерт місцевих гуртів на локації.

УХВАЛИЛИ:

1) Долучитися  до  святкових  заходів  до  Дня  Міста  18-го  вересня
2021 року та  провести на локації   “Пам'ятник першому трамваю”
музично-розважальний захід.

2) Визначити  відповідальних осіб  за  організацію  заходу  Молодіжної
Ради до Дня Міста.

ПИТАННЯ 5

СЛУХАЛИ:

Дмитра Харкевича, Анну Ковальову про створення сторінок Молодіжної
ради  у  соціальних  мережах  та  рекламу  діяльності  ради  та  визначення
відповідальних осіб за їх наповнення. Було внесено пропозицію назначити
Олександра Лещенка відповідальним за створення сторінок.

УХВАЛИЛИ:

1) Назначити  Олександра  Лещенка  відповідальним  за  створення
сторінок Молодіжної ради у соціальних мережах.

2) Залучити  А.Ковальову,  В.Поліщук  до  наповнення  сторінок
інформаційним контентом про роботу Молодіжної ради.



ПИТАННЯ 6

СЛУХАЛИ:

Дмитра Харкевича про участь у Всеукраїнському форумі молодіжних рад
у  Харкові  представника  Молодіжної  ради  при  виконавчому  комітеті
Кропивницької міської ради, який вніс пропозицію делегувати Олександра
Лещенка.

УХВАЛИЛИ:

Делегувати  представника  Молодіжної  ради  при  виконавчому  комітеті
Кропивницької міської ради на Всеукраїнський форуми молодіжних рад у
Харкові 3-5 вересня 2021 року.

 

Голова Молодіжної ради  ___________________ Дмитро ХАРКЕВИЧ

Секретар Молодіжної ради  ___________________   Вікторія ПОЛІЩУК


